[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2022 г.
№ 67
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 апреля 2010 года № 92 «О создании рабочей группы по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде»
В целях актуализации муниципального правового акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 7 апреля 2010 года № 92 «О создании рабочей группы по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 13 октября 2010 года № 285, от 1 ноября 2011 года № 337, от 19 июня 2013 года № 204, от 18 августа 2014 года       № 289, от 20 января 2015 года № 9, от 27 октября 2016 года № 490, от 13 декабря 2018 года № 501) следующие изменения:

1.1. в постановляющей части пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации района Н.А. Болотскую».
1.2. приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации района Н.А. Болотскую.
Временно исполняющий полномочия

главы Ливенского района

В.А. Фирсов
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от 21 февраля 2022 г. № 67
Приложение 1 к постановлению

администрации Ливенского района

от 7 апреля 2010 г. N 92

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ КОМПЛЕКСА МЕРОПРИЯТИЙ В СФЕРЕ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ

Председатель:

Фирсов В.А. – первый заместитель главы администрации района.

Заместитель председателя:

Болотская Н.А. - начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района.

Секретарь рабочей группы:

Редькина И.И. – инженер-программист муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» (по согласованию).

Члены рабочей группы:

1. Ревин В.М. - начальник управления образования администрации Ливенского района;

2. Кривцова Н.Н. - начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района;

3. Дьяконова Л.А. - начальник управления финансов администрации Ливенского района;

4. Анисимова Е.Н. - начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района;

5. Ефанова И.Л. - начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района;

6. Ильичев Р.В. - начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района;
7. Павлова Ю.В. - начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района;
8. Головина О.С. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района.